

# Lars Otto Kjær Holding ApS

Thorvaldsensvej 27 1 th, 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 52 92 51

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2025.

---

Lars Otto Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lars Otto Kjær Holding ApS  
Thorvaldsensvej 27 1 th  
1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 52 92 51  
Stiftet: 14. august 2007  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Lars Otto Kjær

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med investering i fast ejendom, værdipapirer m.v. og naturligt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.492</b>	<b>-20.667</b>
Andre finansielle indtægter	391.149	900.435
Øvrige finansielle omkostninger	-460	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>371.197</b>	<b>879.768</b>
Skat af årets resultat	-81.752	-193.208
<b>Årets resultat</b>	<b>289.445</b>	<b>686.560</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	289.445	286.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.445</b>	<b>686.560</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	407
Tilgodehavender i alt	0	407
Andre værdipapirer til kursværdi	10.267.956	10.828.892
Værdipapirer i alt	10.267.956	10.828.892
Likvide beholdninger	997.057	497.702
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.265.013</b>	<b>11.327.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.265.013</b>	<b>11.327.001</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.080.983	10.791.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.205.983</b>	<b>11.316.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185	0
Selskabsskat	58.845	10.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.030	10.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>59.030</b>	<b>10.464</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.265.013</b>	<b>11.327.001</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	10.791.538	400.000	11.316.538
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.445	0	289.445
	<b>125.000</b>	<b>11.080.983</b>	<b>0</b>	<b>11.205.983</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>10.267.956</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>330.093</u>
